
CHINCHILLA 300 BODY parts
Электрические части МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 258V0.256000 Регулятор 1

2 1 Оратор 1

3 21N00.483040 Переключатель сброса 1

4 258V0.252000 Катушка зажигания высокого напряжения в сборе 2

5 21N00.303040 Кронштейн катушки зажигания 1

6 21I0D.482040 Оратор 1

7 21N00.303100 Кронштейн пускового реле 1

8 21N00.303020 Кронштейн крепления эбу 1

9 21N00.486010 Аккумулятор (mg14zs-c 12 в 11,2 ач) 1

10 21N00.474060 Крышка батарейного отсека 1

11 21N00.474050 Батарейный ящик 1

12 258V0.251000 ЭБУ 1

13 21N00.303090 Кронштейн логического реле 1

14 21N00.482020 Логическое реле 2

15 21M00.494010 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠18-10х1,5) 2

16 21N00.514010 I-образная резина 2

17 21N00.482030 Мигалка 1

18 21N00.511060 Оболочка логического реле 2

19 00845.042013.0NB Саморез gb/t845 st4.2×13 4

20 00702.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t70.2 m6×12 2

21 05789.060300.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×30 2

22 00701.080160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m8×16 2

23 05789.060400.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×40 2

24 05789.060250.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×25 2

25 06177.060000.0BG Контргайки с шестигранной головкой gb/t6177 m6 2

26 49306.060120.0BG Винт с шестигранной головкой m6×12 4

27 05789.080120.0BG Фланцевые болты с шестигранной головкой gb/t5789 m8×12 1

28 21N00.482070 Usb зарядное устройство 1

29 21N00.494020 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠13,5-3х1,5) 4

30 21M00.544030 Односторонний клей 3м (20x2,0) 1

31 05789.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×12 1



Воздушный фильтр МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.261000 Воздушный фильтр в сборе 1
2 21N00.261010 Декоративная планка воздушного фильтра 1
3 21N00.261020 Элемент воздушного фильтра 1
4 21N00.261030 Нижняя часть воздушного фильтра 1
5 21N00.261040 Верхняя крышка воздушного фильтра 1
6 00701.060200.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m6×20 4
7 49306.060120.0BG Винт с шестигранной головкой m6×12 4
8 21N00.514060 I-образное буферное кольцо (￠9x￠12x￠18 3 3 9,5) 1
9 00971.081615.0BG Плоская шайба gb97.1￠8×￠16×1,5 1

10 05789.080300.0BY Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t 5789 m8×30 1
11 21N00.261050 Уплотнительное кольцо 1
12 00845.048016.0DW Саморез gb/t845 st4.8×16 4
13 21M00.544020 Двусторонний скотч 3м (18х0,7) 1
14 21N00.511170 Уплотнительное кольцо дроссельной заслонки 1
15 00621.1600B0.ONB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 16) 1
16 21N00.516040 Тело клапана холостого хода трахеи i (￠8×￠12) 1
17 21N00.516030 Тело клапана холостого хода трахеи ii (￠8×￠12) 1
18 00621.1600B0.0NB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 16) 1
19 21N00.516050 Выхлопная труба 1
20 00621.1100B0.0NB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 11) 4

Глушитель выхлопа МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.271000 Глушитель в сборе 1

2 21N00.271010 Глушитель выхлопа 1

3 21N00.272031 Кнопка адаптера глушителя i(f) 1

4 21N00.272032 Пряжка адаптера глушителя ii (r) 1

5 21N00.272010 Кронштейн крепления глушителя 1

8 21N00.271040 Задняя защитная крышка выхлопной трубы 1

9 21M00.259000 Датчик кислорода 2

10 49306.050160.0BG Винт с шестигранной головкой и внутренним шестигранником в 3

11 00701.080280.0ZH Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 винт m8×28 4

12 08870.385000.0BG Горловой зажим (диапазон 32-50) 5

13 21M00.514030 I-образное буферное кольцо (￠12,5×￠18×￠25 3,5 3,5 9,5) 2

14 21M00.494030 Т-образная втулка (￠8,5x￠12,5x￠25-11,5х2) 2

15 06177.080000.0BG Шестигранные фланцевые гайки gb/t6177 m8 2

16 21Q0B.272020 Прокладка глушителя 4

17 00701.080250.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 винт m8×25 4

Система охлаждения МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300



1 21N00.281000 Сборка резервуара для воды 1
2 21N00.281010 Водный танк 1
3 21N00.281020 Вентилятор резервуара для воды 1
4 21N00.303030 Кронштейн термостата 1
5  21N00.281020 Наполнитель резервуара для воды 1
6 21N00.281030 Крышка радиатора 1
7 258V.100100 Термостат в сборе 1
8 21N00.282000 Вспомогательный чайник 1
9 21N00.283041 Малая труба циркуляционного водоснабжения (нейлоновая се 1

10 21N00.283011 Высокотемпературная водопроводная труба ii (нейлоновая сет 1
11 21N00.283030 Высокотемпературная водопроводная труба iii 1
12 21N00.283060 Вспомогательный шланг для чайника 1
13 21N00.283080 Высокотемпературная водопроводная труба iv 1
14 21N00.514010 I-образная резина 3
15 21M00.494010 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠18-10х1,5) 1
16 00621.1400B0.ONB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 14) 1
17 00621.2300B0.0NB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 23) 6
18 05789.060160.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×16 5
19 05789.060200.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×20 1
20 21N00.281040 Термовыключатель 1
21 05789.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×12 4
22 21N00.283070 Переливная труба вторичного резервуара для воды 1
23 00621.0900B0.0DC Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 9) 1
24 00621.1300B0.0NB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 13) 2
25 00621.1100B0.0NB Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 11) 1
26 21N00.511010 Крышка вторичного резервуара для воды

Система контроля испарения топлива МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21M00.291010 Канистра 1

2 05789.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t 5789 m6*12 2

3 21N00.303050 Кронштейн угольного канистры 1

4 21M00.291020 Клапан сброса топлива 1

5 21N00.516020 Обыкновенная трахея (￠5×￠9×900) 1

6 00621.0800B0.0DC Широкие боковые зажимы (8) 2

7 21N00.516060 Обыкновенная трахея (￠5×￠9×720) 1

8 21N00.516070 Обыкновенная трахея (￠5×￠9×200) 1

9 00621.0900B0.0DC Широкие боковые зажимы (9)

10 00621.1000B1.0DC Широкие боковые зажимы (10) 4



Рама МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.301010 Рамка
2 21N00.302000 Боковая поддержка
3 21M00.501010 Боковая опорная пружина
4 21N00.491060 Вал подвески двигателя (м10×1,25×200)
5 21N00.493110 Регулировочный болт установки двигателя
6 21N00.493120 Регулировочная гайка установки двигателя
7 21N00.301030 Подвеска двигателя задняя правая монтажная пластина
8 21N00.301020 Передняя монтажная пластина подвески двигателя
9 21N00.541010 Табличка (новая)

10 02618.032009 Заклепка gb/t12618 ø3,2×9
11 21M00.493010 Болт крепления боковой опоры
12 05789.100302.0DW Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m10×1,25×30
13 00701.080200.0ZH Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m8×20
14 21M00.483050 Выключатель пламени боковой опоры
15 05789.060160.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb5789 m6×16
16 21N00.491070 Вал подвески двигателя (м10×1,25×160)
17 06187.100022.0BG Шестигранная фланцевая контргайка gb/t6187 m10×1,25
18 00971.102015.0BG Плоская шайба gb97.1￠10×￠20×1,5
19 06177.060000.0BG Гайка gb/t6177 m6
20 00093.100025.0BG Шайба пружинная gb93￠10×2,5
21 21N00.303080 Ограничительный кронштейн основного кабеля
22 21N00.382010 Педаль тормоза
23 21N00.511070 Резиновое кольцо рычага переключения передач
24 21N00.382020 Ножной рычаг педали тормоза
25 21N00.491050 Вал крепления рычага переключения передач
26 21N00.501030 Возвратная пружина педали тормоза
27 06170.080020.0DW Гайка gb/t6170 m8
28 21N00.382030 ￠8 подшипник «рыбий глаз» рычага переключения передач (плюсовой провод м8)
29 06170.060000.OBG Винт крепления педали тормоза gb/t 70.1 m8×35
30 00701.060200.0BG Гайка gb/t6170 m6
31 21N00.383010 Винты с шестигранной головкой gb/t 70,1 m6×20
32 06170.060000 Рычаг переключения передач
33 05789.060250.0BG Шестигранная гайка gb/t6170 m6-lh
34 21N00.383050 Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t 5789 m6×30
35 05783.060200.0BG ￠6 подшипник «рыбий глаз» рычага переключения передач (обратный провод м6)
36 21N00.383060 Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t 5783 m6×20
37 21N00.383030 Шлиц рычага переключения передач
38 00701.050200.0BG ￠6 подшипник «рыбий глаз» рычага переключения передач (плюсовой провод м6)
39 06187.100022.0DW Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m5×20
40 21N00.494020 Шестигранная фланцевая контргайка gb/t6187 m10×1,25
41 05789.060120.0BG Втулка т-образного типа (￠6,2x￠8,5x￠13,5-3x1,5)
42 21N00.303230 Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×12
43 21M00.503050 Зажим троса сцепления
44 46906.060120.0BG Зажим для проволоки в пластиковой упаковке (10×85)
45 21N00.383020 Винт с шестигранной головкой и плоской головкой m6×12
46 21N00.301040 Фиксация рычага переключения передач



Система передней подвески МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.311011 Амортизатор передний левый 1

2 21N00.311012 Амортизатор передний правый 1

3 21N00.312022 Плата нисходящей линии связи 1

4 21N00.312011 Плата восходящей линии связи 1

5 21M00.312051 Пылевое кольцо (нижнее) 1

6 00297.522816-1 Конические игольчатые роликоподшипники (подшипники) (320/ 2

7 00297.522816-2 Конические игольчатые роликоподшипники (сталь) (320, 28y) 2

8 21M00.312052 Суперобложка 1

9 21M00.312070 Кронштейн пылезащитной крышки 1

10 21M00.312090 Контргайка подшипника m25x1 1

11 21M00.312080 Стяжной болт пластины верхней тяги 1

12 00701.063000.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m6×30 2

13 00701.063000.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m8×30 8

Задняя подвеска МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.321010 Задняя вилка 1

2 21N00.473131 Верхняя крышка ремня 1

3 21N00.473132 Нижний чехол ремня 1

4 21N00.322010 Задний амортизатор 2

5 21N00.491020 Плоский вал вилки 1

6 21N00.491030 Задний мост 1

7 0D871.223207 Задний плоский сальник вилки (￠22×￠32×7) 2

8 21N00.512010 Пылезащитный чехол задней плоской вилки 2

9 21N00.492060 Задняя плоская втулка вилки 2

10 00296.220033 Игольчатые роликоподшипники (rna6903) 4

11 21M0A.324011 Левый регулятор 1

12 21M0A.324012 Правый регулятор 1

13 49306.060120.0BY Винт с шестигранной головкой m6×12 4

14 05783.085000.0BG Болт с шестигранной головкой gb/t5783 m8×50 2

15 06170.080000.0DW Шестигранная гайка gb/t6170 m8 2

16 06187.140022.0DW Шестигранные фланцевые контргайки gb/t6187 m14×1,5 2



17 00701.100402.0DL Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m10×1,25×40 2

18 21M00.494020 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠13,5-3х1,5) 4

Переднее колесо МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.331001 Ступица переднего колеса в сборе 1

2 21N00.334001 Передняя шина (120/80-16 м/к) 1

3 21N00.491010 Передний мост 1

4 21M00.335010 Сопло клапана 1

5 21N00.492010 Втулка переднего колеса 2

6 GB13871.1  FB22  42  7  Сальник 2

7 GB/T276  6302-2RS Подшипник качения 2

8 21N00.331010 Распорная втулка переднего обода 1

9 21M00.335020 Крышка клапана 1

Заднее колесо МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.341002 Ступица заднего колеса в сборе 1

2 21N00.344002 Задняя шина (150/80-15 м/с) 1

3 21N00.342000 Седло звездочки в сборе 1

4 21N00.342010 Седло звездочки 1

5 21N00.343020(P) Большой шкив (std104-27) 1

6 21N00.323010P Приводной ремень (std1816+шаг 8+ширина 28) 1

7 21N00.492030 Втулка заднего колеса 2

8 0D871.224707 Сальник (￠22*￠47*7) 2

9 GB/T276  6203-2RS Подшипник качения 4

10 21N00.511080 Буферный блок седла звездочки 6

11 21N00.341010 Распорная втулка заднего обода 1

12 21N00.494030 Втулка седла звездочки 2

13 21M00.335020 Крышка клапана 1

14 21M00.335010 Сопло клапана 1



15 05789.100252.0DW Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m10×1,25×25 6

16 21N00.343010(P) Малый шкив (std37-27) 1

Тормозная система МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.364011 Передний дисковый тормоз 1
2 21M0A.364022 Задний дисковый тормоз 1
3 21N00.362011 Передняя коронная шестерня 1
4 21M0A.362012 Задняя передача 1
5 21N00.360000 Дисковый тормоз в сборе (абс) 1
6 21N00.365020 Передний дисковый тормоз левый нижний насос в сборе 1
7 22Q00.365040 Верхний насос переднего дискового тормоза в сборе 1
8 21N00.365030 Верхний насос заднего дискового тормоза в сборе 1
9 21N00.361010 Абс в сборе 1

10 21N00.365040 Нижний насос заднего дискового тормоза в сборе 1
11 21N00.360012 Задняя тормозная колодка 2
12 21N00.360011 Передняя тормозная колодка 2
13 21N00.365120 Болт масляной трубки abs в сборе 6
14 21M00.367040 Уплотнительная медная прокладка маслопровода 16
15 21N00.364020 Пряжка ручки переднего тормоза 1
16 21N00.303010 Кронштейн блока управления абс 1
17 21N00.511130 Оболочка из абс-каучука 1
18 21N00.336010 Датчик скорости переднего колеса 1
19 21N00.336020 Датчик скорости заднего колеса 1
20 21N00.363010 Кронштейн заднего дискового тормоза 1
21 21N00.365070 Верхняя масляная трубка заднего дискового тормоза 1
22 21N00.365060 Верхняя масляная трубка переднего дискового тормоза 1
23 21N00.365050 Нижний маслопровод переднего дискового тормоза 1
24 21N00.365080 Нижняя масляная трубка заднего дискового тормоза 1
25 21M00.494010 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠18-10х1,5) 2
26 21M00.514040 I-образное буферное кольцо (￠8) 2
27 21N00.303240 Проволочный зажим 1
28 21M00.365110 Болт крепления диска дискового тормоза 9
29 05789.060200.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×20 2
30 05789.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×12 5
31 05789.060160.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×16 2

32 08199.040080.0NB Винт с потайной головкой gb/t819.9 m4×8 4

33 05789.100650.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5787 m10×1,25×65 2

34 05789.080350.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m8×35 2

35 05787.060200.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5787 m6×20 2

36 21M00.502010 Пряжка m с двумя отверстиями (одна большая и одна 
маленькая)

4

37 22Q00.365020 Верхняя ручка насоса переднего дискового тормоза 1

38 05789.060400.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×40 2

39 21N00.483060 Тормозной переключатель 2

40 00703.060160.0BG Винты с потайной головкой и шестигранной головкой gb/t70.3 
m6×16

2



41 21M00.503050 Зажим для проволоки в полиэтиленовой упаковке (10×85) 1

42 21N00.494020 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠13,5-3х1,5) 1

43 22Q00.502040 Зажим типа p 2

44 00964.061815.0DW Увеличенная плоская шайба gb/t 96.1￠6x￠18x1,5 1

Эксплуатация и система рулевого управления МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.371010 Рулевой стержень 1
2 21Q0C.312030 Пресс-блок рулевого стержня 1
3 21Q0C.312041 Сиденье с замком слева 1
4 21Q0C.312042 Сиденье с замком, правая сторона 1
5 21N00.601011 Левое зеркало заднего вида 1
6 21N00.601012 Правое зеркало заднего вида 1
7 21M00.373011 Левая ручка 1
8 21M00.373012 Правый хват 1
9 21N00.483011 Левый переключатель 1

10 21N00.483012 Правый переключатель 1
11 21N00.372010 Клатч-галстук 1
12 00961.123025.0DW gb/t96.1 плоская шайба￠12×￠30×2,5 2
13 21M00.312050 Резиновая подушка фиксированного сиденья с рукояткой напр 4
14 21N00.375020 Трос газа i (тянуть) 1
15 21N00.375030 Дроссельная магистраль ii (задняя часть) 1
16 21N00.375010 Линия сцепления 1
17 00882.006115.0DW Gb/t882 штифтовый вал ø6×11,5 1
18 00091.016014.0DW Gb/91 шплинт ø1,6×14 1
19 05785.120900.0NB Болт с шестигранной головкой gb/t5785 m12×1,25×90 2
20 06187.120002.0DW Контргайки с шестигранной головкой gb/t6187 m12×1,25 2
21 00701.080250.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m8×25 4
22 00818.060450.0NB Винты с крестообразной потайной головкой gb/t818 m6×45 2
23 00818.060250.0NB Винты с крестообразной потайной головкой gb/t818 m6×25 2
24 05789.060250.0NB Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×25 2
25 21N00.511050 Оболочка троса сцепления 1
26 00848.061116.0DW Плоская шайба gb/t848￠6×￠11×1,6 1
27 21M00.502020 Пряжка m с двумя отверстиями (эквивалент) 2
2 21N00.312030 Пресс-блок рулевого стержня 1
3 21N00.312041 Сиденье с замком слева 1
4 21N00.312042 Сиденье с замком, правая сторона 1

Подножка передняя левая МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.381000 Подножка передняя левая в сборе 1

2 21N00.381011 Передняя левая подножка 1

3 21N00.381020 Подставка для левой ноги 1

4 21N00.381050 Штифт передней подножки 1

5 00896.0500A7 Открыть стопорное кольцо (5) 1

6 21N00.381030 Возвратная пружина передней опоры 1

7 00701.100352.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m10×1,25×35 2

8 21N00.511160 Подножка резиновая 1



Подножка передняя правая МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.382000 Подножка передняя правая в сборе 1

2 21N00.381012 Передняя правая подножка 1

3 21N00.391020 Правая нога 1

4 21N00.381050 Штифт передней подножки 1

5 00896.0500A7 Открыть стопорное кольцо (5) 1

6 21N00.381030 Возвратная пружина передней опоры 1

7 00701.100352.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m10×1,25×35 2

8 21N00.511160 Подножка резиновая 1

Подножка задняя левая МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.391000 Задняя левая подножка в сборе 1

2 21N00.391011 Задняя левая подножка 1

3 21N00.381020 Подставка для левой ноги 1

4 21N00.381050 Штифт передней подножки 1

5 00896.0500A7 Открыть стопорное кольцо (5) 1

6 05789.100302.0DW Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m10×1,25×30 1

7 21N00.391040 Возвратная пружина задней ножки 1

8 21N00.391050 Карта спинки 1

9 00308.000005 Стальной шар￠5 1

10 21N00.511160 Подножка резиновая 1

Подножка задняя правая  МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.392000 Задняя правая подножка в сборе 1

2 21N00.391012 Задняя правая подножка 1

3 21N00.381050 Штифт передней подножки 1

4 00896.0500A7 Открыть стопорное кольцо (5) 1

5 21N00.391020 Правая нога 1

6 05789.100302.0DW Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m10×1,25×30 1



7 5789.080200.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m8×20 2

8 21N00.391040 Возвратная пружина задней ножки 1

9 21N00.391050 Карта спинки 1

10 00308.000005 Стальной шар￠5 1

11 21N00.511160 Подножка резиновая 1

Замок МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.400000 Комплект замка в сборе 1

2 21N00.400010 Блокировка замка зажигания 1

3 21N00.400020 Замок топливного бака 1

4 21N00.400030 Замок подушки 1

5 21N00.400040 Кронштейн замка подушки 1

6 21M00.312110 Соединительный болт электрического замка двери 2

7 21N00.375050 Трос замка сиденья 1

8 00701.050100.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m5×10 3

9 00701.050300.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m5×30 3

10 49306.060160.0BG Внутренний противоугонный болт «цветок сливы» m6×16. 2

11 00703.060300.0BG Винты с потайной головкой и шестигранной головкой gb/t70.3 
m6×30

2

12 00818.050120.0DC Винты с крестообразной потайной головкой gb/t818 m5×12 1

Топливный бак МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.411010 Бак 1
2 21N00.473051 Декоративная накладка топливного бака левая 1
3 21N00.473052 Правая обшивка топливного бака 1
4 21N00.511110 Квадратная подушка топливного бака 1
5 21N00.411020 Кронштейн крепления топливного бака 1
6 21N00.511040 Круглая подушка топливного бака 1
7 00961.084017.0BG Шайба увеличенная gb/t96.1￠8,5×40×1,7 1
8 21M00.511040 Круглая подушка топливного бака 2
9 21N00.485000 Топливный насос в сборе 1

10 21N00.485010 Топливный насос 1
11 21N00.485030 Прижимная пластина установки топливного насоса 1
12 21N00.485020 Уплотнение топливного насоса 1
13 21N00.413020 Маслопровод высокого давления (внутри) 1
14 21M00.412020 Топливный фильтр высокого давления 1
15 21N00.413010 Маслопровод высокого давления (выходной) 1
16 21N00.474011 Задняя левая обшивка топливного бака 1
17 21N00.474012 Задняя правая обшивка топливного бака 1
18 21N00.516060 Обыкновенная трахея (￠5×￠9×720) 1
19 00621.0900B0.0DC Широкий боковой зажим (внутренний диаметр зажима 9) 1
20 21M00.514040 I-образное буферное кольцо (￠8) 2
21 00701.060200.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m6×20 2
22 00701.060160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m6×16 5
23 00702.080250.0BG Винты с шестигранной головкой gb/t70.2 m8×25 1
24 0701.050160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m5×16 6
25 00001.100014 Фиксирующий штифт 10×14 1



26 21M00.544060 Двусторонний скотч 3м для левой и правой декоративной плас 2
27 21M00.494010 Т-образная втулка 2
28 21N00.511120 Задняя подушка топливного бака 1
29 21M00.544040 Двусторонний скотч 3м (0,8х0,8)

Сиденье МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.420000 Подушка 1

2 21N00.511140 Ремень для ящика для инструментов 1

Передняя фара МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.431010 Передняя фара 1

2 21N00.431020 Внешняя декоративная рамка фары 1

3 21N00.431031 Кронштейн левой фары 1

4 21N00.431032 Кронштейн правой фары 1

5 21N00.473071 Левая декоративная накладка фары 1

6 21N00.511100 Подушка фары 2

7 21M00.494010 Т-образная втулка (￠6,2×￠8,5×￠18-10×1,5) 2

8 49306.060200.0BG Винт с шестигранной головкой m6×20 4

9 00701.080250.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m8×25 4

10 00701.050160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m5×16 3

11 21N00.431040 Большая губчатая полоска для рассеивания света в абажуре ( 2

12 21N00.431050 Большая губчатая лента для рассеивания света в абажуре (д= 1

13 21N00.473072 Правая декоративная накладка на фару 1

Задняя фара МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.303070 Кронштейн заднего левого и правого указателя поворота 1

2 21M00.493030.0DC Зажимная гайка (11,5*13) 2

3 21N00.473091 Верхняя монтажная пластина заднего левого и правого указате 1

4 21N00.473102 Нижняя монтажная пластина заднего левого и правого указате 1

5 21N00.442010 Задний фонарь номерного знака (модель p010) 1

6 21N00.444010 Задний отражатель (красный) 1

7 05789.060160.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×16 2

8 00818.050160.0NB Винты с крестообразной потайной головкой gb/t818 m5×16 1

9 06177.060000.0DW Шестигранные фланцевые гайки gb/t6177 m6 1

10 06177.050000.0BG Шестигранные фланцевые гайки gb/t6177 m5 1

11 00702.080160.0BG Винты с шестигранной головкой gb/t70.2 m8×16 2

12 00848.061116.0DW Плоская шайба gb848￠6×￠11×1,6 1



13 21N00.441010 Задние фары 1

14 21N00.511090 Кожаная подушка заднего фонаря 1

15 49305.050120.0BG Винт с шестигранной головкой m5×12 2

16 00845.042013.0NB Саморез gb/t845 st4.2×13 2

17 00971.081615.0SL Плоская прокладка gb/t 97.1￠8×￠16×￠1,5 пластик 4

18 21N00.511150 Подушка номерного знака 1

19 21N00.303110 Кронштейн заднего отражателя 1

20 21M00.494010 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠18-10х1,5) 2

21 21M00.514040 I-образное буферное кольцо (￠8) 2

Поворотные огни МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.451011 Передний левый указатель поворота (включая пружинную шай 1

2 21N00.451012 Передний правый указатель поворота (включая пружинную ша 1

3 21N00.452021 Задний левый указатель поворота (включая пружинную шайбу 1

4 21N00.452022 Задний правый указатель поворота (включая пружинную шайб 1

5 06171.100002.0DC Шестигранная гайка gb/t6171 m10×1,25 4

6 00971.102020.0DW Плоская накладка gb/t97.1￠10×￠20×2 4

7 00093.100025.0DW Шайба пружинная gb93￠10×2,5 4

Инструмент МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.461000 Сборка прибора 1

2 05789.060120.0BG Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5789 m6×12 2

3 21N00.462000 Датчик бензина в сборе 1

4 05789.060200.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×20 2

5 0T002.061215 Уплотнительная медная прокладка 2

6 21N00.462010 Датчик бензина 1

7 21N00.462020 Прокладка датчика бензина 1

Корпус МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.472011 Переднее крыло 1
2 21N00.474031 Левый кронштейн переднего крыла 1



3 21N00.474032 Кронштейн правого переднего крыла 1
4 21N00.303060 Кронштейн накладки переднего крыла 2
5 21N00.473120 Гриль 1
6 21N00.474030 Вентиляционная решетка крышки резервуара для воды 1
7 21N00.473150 Декоративная крышка небольшой крышки шкива 4
8 21N00.473160 Маленькое сиденье для установки крышки шкива 1
9 21N00.511101 Правый зажим 1

10 21N00.511112 Левый зажим 1
11 21N00.473031 Передняя левая декоративная крышка топливного бака 1
12 21N00.473032 Передняя правая облицовка топливного бака 1
13 21N00.474040 Монтажный кронштейн для крышки малого шкива 1
14 21N00.261060 Декоративная крышка термостата, декоративная планка 1
15 21N00.473110 Декоративная крышка термостата 1
16 21N00.303081 Кронштейн крепления передней левой обшивки топливного ба 1
17 21N00.303082 Кронштейн крепления передней правой обшивки топливного б 1
18 21N00.473011 Левая защитная пластина 1
19 21N00.473012 Правая защитная пластина 1
20 21M00.303010 Задний кронштейн номерного знака 1
21 21M00.604000 Рекламный щит 1
22 21N00.443010 Левый и правый отражатели (янтарный) 2
23 00701.060080.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m6×8 4
24 21M00.494010 Т-образная втулка 5
25 21M00.514010 I-образное буферное кольцо 9
26 21N00.493100 Алюминиевый болт с головкой torx (m10×1,5) 4
27 21M00.514020 I-образное буферное кольцо (￠10x￠14x￠28 2 2 6) 3
28 05789.060250.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5789 m6×25 2
29 49306.060200.0BG Винт с шестигранной головкой m6×20 5
30 00701.060160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/70.1 m6×16 5

31 05787.060250.0DW Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5787 m6×25 1

32 05787.060400.0DW Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5787 m6×40 1

33 06177.060000.0BG Шестигранные фланцевые гайки gb/t6177 m6 2

34 49306.060160.0BG Винт с шестигранной головкой m6×16 6

35 00845.042013.0NB Саморез gb/t845 st4.2×13 7

36 05787.060120.0BG Болты с шестигранной головкой gb/t5787 m6×12 5

37 00701.060120.0BG Винт с шестигранной головкой gb/70.1 m6×12 8

38 49306.060200.0BG Винт с шестигранной головкой m6×20 4

39 49306.060160.0BG Винт с шестигранной головкой m6×16 2

40 21M00.494020 Т-образная втулка (￠6,2x￠8,5x￠13,5-3х1,5) 1

41 21N00.303240 Проволочный зажим 1

42 21N00.303250 Зажим троса сцепленияⅱ 1

43 21N00.544050 Декоративная крышка термостата декоративная планка двусто 1

45 00971.061510.0SL  увеличенная плоская шайба gb/t 96.1￠6x￠15x1 8

46 05787.060300.0DW Болты с фланцем с шестигранной головкой gb/t5787 m6×30 1

47 21M00.493050.0DW Зажимная гайка м5 1

48 00702.050160.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t 70,2 m5*16

Заднее крыло МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300
1 21N00.471022 Заднее крыло 1



2 21N00.304011 Левая накладка заднего крыла 1

3 21N00.304012 Правая накладка заднего крыла 1

4 21N00.495020 Левая и правая декоративные накладки на задний 
амортизатор

2

5 06177.100002.0BG Шестигранные фланцевые контргайки gb/t6177 m10*1,25 4

6 00703.060160.0BG Винты с потайной головкой и шестигранной головкой gb/t70.3 m 2

7 00701.100352.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m10×1,25×35 2

8 00701.100202.0BG Винт с шестигранной головкой gb/t70.1 m10×1,25×20 2

Кабели МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21N00.481020 Вспомогательный жгут проводов 1

2 21N00.481010 Основная обвязка 1

3 21N00.481030 Кабель стартера 1

4 04490.055155 Кабельная стяжка (5,5×155) 10

Наклейки и табличка МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21M00.542100 Ключевой логотип снаружи наклейки 2

2 21M00.542011 Наклейка с предупреждением о топливном баке 1

3 21N00.542040 Наклейки на левой и правой моделях защитной пластины 2

4 21M00.542070 Табличка с предупреждением о давлении в шинах 1

5 21N00.542020 Предупреждающая наклейка на электрощитке 1

6 21M00.542080 Знак обязательной сертификации 3s 1

7 21M00.542090 Публичная этикетка с qr-кодом wechat 1

Набор инструментов МОТОЦИКЛА BENDA CHINCHILLA 300

1 21M00.602000 Встроенная комбинация инструментов 1

2 21M00.602010 Встроенная сумка для инструментов 1

3 21M00.602020 Двусторонний ключ (8#~10#) 1

4 21M00.602030 Двусторонний ключ (13#~16#) 1

5 21M00.602040 Двусторонний ключ (4#~17#) 1

6 21M00.602050 Двусторонняя отвертка 1

7 21M00.602060 Ручка отвертки 1

8 21M00.602070 Втулка свечи зажигания 1



9 21M00.602080 Шестигранный ключ (4#) 1

10 21M00.602090 Шестигранный ключ (5#) 1

11 21M00.602100 Шестигранный ключ (6#) 1


